
附件2：

类别 收费项目 收费标准 收费依据 备注

银行汇票
工本费0.28元/份，手续费1元/笔，邮费按普通0.5元/笔，快件2.5元/笔
收取。

计价费[1996]184号，
银监会、发改委[2003]

第3号令

银行承兑汇票 工本费0.28元/份，手续费按票面金额0.5‰收取。
计价费[1996]184号，
银监会、发改委[2003]

第3号令

汇兑

信汇：手续费0.5元/笔，邮费按普通0.5元/笔，快件2.5元/笔收取；电
汇：手续费0.5元/笔，电报费按普通5.85元/笔，加急11.7元/笔收取。个
人向救灾专用账户捐款免收跨行转账手续费、电子汇划费、邮费和电报费
。

计价费[1996]184号，
银监会、发改委[2003]

第3号令

电汇用途字数超过三个字的，超过字数按
每字收费标准加收电报费。汇兑的转汇，
其费用可以向转汇人收取现金，也可以从
款项中扣收，并出具收费收据。

托收承付

委托收款

邮寄划回：手续费1元/笔，邮费按普通1元/笔，快件5元/笔收取；电子划
回：手续费1元/笔，电报费按普通5.85元/笔，加急11.7元/笔收取。

计价费[1996]184号，
银监会、发改委[2003]

第3号令

托收承付、委托收款按往返邮程收费，如
附寄的单证过多，按邮局规定标准加收超
重邮费，如发生全额拒付或无款支付时，
对已收取的电报费，应扣除邮费后退给客
户。多次划款和单独计扣滞纳金的，由承
付行（社）按规定的标准向付款人收取邮
费和电报费。

本票 工本费0.20元/份，手续费0.6元/笔。
计价费[1996]184号，
银监会、发改委[2003]

第3号令
使用清分机的本票收取手续费1元。

支票 工本费0.20元/份，手续费0.6元/笔。
计价费[1996]184号，
银监会、发改委[2003]

第3号令
使用清分机的支票收取手续费1元。

单位主
动查询

信件查询：手续费0.5元/笔，邮费按普通0.5元/笔，快件2.5元/笔收取；
电汇查询：手续费0.5元/笔，电报费按普通5.85元/笔，加急11.7元/笔收
取。

计价费[1996]184号，
银监会、发改委[2003]

第3号令

系指不是因江西省农村信用社（农商银
行）工作差错造成的未收到款项，查询如
已查复的，应按规定标准收取邮费或电报
费。

未在本行（社)开户的个
人汇款和办理银行汇票

5000元以下的，手续费按票面金额1%收取，不足1元收取1元；5000元
（含）以上的，手续费50元/笔。

计价费[1996]184号，
银监会、发改委[2003]

第3号令

退汇
信件退汇：手续费0.5元/笔，邮费按普通0.5元/笔，快件2.5元/笔收取；
手电报退汇：续费0.5元/笔，电报费按普通5.85元/笔，加急11.7元/笔收
取。

计价费[1996]184号，
银监会、发改委[2003]

第3号令

 汇款退汇，其费用可以向汇款人收取现
金，也可以从款项中扣收，并出具收费收
据。

挂失
符合挂失规定的汇票、本票、支票，按票面金额1‰收取手续费，不足5
元，收取5元。

计价费[1996]184号，
银监会、发改委[2003]

第3号令

银行汇票，挂失止付人要求通知对方行
（社)的，应另据实收取邮费或电报费。

电子汇划业务
（执行政府指导

价，适用于通过人
民银行现代化支付
系统、同城电子清
算系统、农信银系
统、全省农村信用
社综合业务系统办
理电子汇划业务的

单位和个人）

电子汇划

    手续费0.5元/笔，普通汇款电子汇划费按1万元（含）以下每笔5元、
1-10万元(含)每笔10元、10-50万元(含)每笔15元、 50-100万元(含)20
元 、100万元以上按汇划金额的0.02‰收取，最高不超过200元，加急按
普通汇款加收30%，最高不超过260元收取。
   未在本行（社)开户的个人汇款5000元以下的，按票面金额1%收取手续
费，不足1元收取1元；5000元（含）以上的，手续费50元/笔。
   职工工资、退休金、养老金等按2元/笔收取，财政金库、救灾、抚恤
金等免收，个人向救灾专用账户捐款免收。

计价格[2001]791号，
银发［2001］385号，
银监会、发改委[2003]

第3号令

 

农信银异地柜面通
通存：单笔不超过20万元，按存款额0.4%收取，最低2元，最高20元；
通兑：单笔不超过20万元，按取款额0.8%收取，最低2元，最高40元。

农信银发［2007］4号

百福卡跨行（社）交易 柜面：跨地市按交易金额的0.5%收取，最高15元，最低1元。
银监会、发改委[2003]

第3号令
暂不收取，收费时以具体公告为准

上门收（送）款
长期定点上门收（送）款可按协议价格收取；临时上门收（送）款按次收
取，180-1000元/次；非营业时间提供上门收（送）款服务的，加收30%手
续费。

银监会、发改委[2003]
第3号令

上门收款包括长期定点上门收款和临时上
门收款两种形式。长期定点上门收款是指
农村信用社对日均交存现金较多且到农村
信用社交款有一定困难的存款大户，长期
派人到该单位办理的上门收款服务（包括
当面清点收款、合同封包收款）；临时上
门收款是指农村信用社对发生临时性大额
现金收款并要求农村信用社提供服务的存
款单位临时派人到该单位办理的上门收款
服务。

上门取（送）单
长期定点上门取（送）单可按协议价格收取；临时上门取（送）单按次收
取，20元/次；非营业时间提供上门收（送）单服务的，加收30%手续费。

银监会、发改委[2003]
第3号令

直接借记
同城：1元/笔；
异地：电子汇划费+手续费用（普通：0.5元/笔，加急：1元/笔）。

银监会、发改委[2003]
第3号令

根据协议，按客户提供的账户、金额，直
接扣收资金并转入客户指定账户，协助客
户方便快捷地实现大范围的分散收款。

批量付款
同城：1元/笔；
异地：电子汇划费+手续费用（普通：0.5元/笔，加急：1元/笔）。

银监会、发改委[2003]
第3号令

根据协议，由农村信用社根据客户以电子
或纸质方式提交的批量付款清单直接实现
批量支付的业务。

协议钱箱 500-1000元/月。
银监会、发改委[2003]

第3号令

双方签订协议后，在客户现钞量较大、农
村信用社在营业终了前难以清点时，可按
客户填写的进账单金额记账，当日起息，
次日清点核对。

重要支付凭证挂失止付 按票面金额的1‰收取，最低5元/笔。
银监会、发改委[2003]

第3号令
是指除支票、汇票、本票以外的重要支付
凭证。

江西省农村信用社（农商银行）服务收费价目表

支付结算业务
（执行政府指导

价，适用于在全省
农村信用社通过各
种途径办理人民币
基本支付结算业务
的单位和个人）

个人结算业务

对公结算业务
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类别 收费项目 收费标准 收费依据 备注

江西省农村信用社（农商银行）服务收费价目表

对公大额取现
单个账户当日累计取现5万元（含）以上开始收费，按超过部分的0.1%收
取，最高200元。对于临时账户客户，按0.2%收费，最高500元。

银监会、发改委[2003]
第3号令

对公零钞清点
对企业客户送存的零钞（币），200枚（张）（含）以下不收费；200枚
（张）以上开始收费，最低5元/笔，每增加100枚（张）加收1元。

银监会、发改委[2003]
第3号令

零钞为面额1元（含）以下的纸币和硬
币；零钞清点包含为客户兑换、零钞存取
而发生的清点服务。

代理金融机构现金清点 0.5元/100张（枚）。
银监会、发改委[2003]

第3号令

日间透支 日间透支、日终清算按日间透支的0.04‰-0.1‰收取服务费。
银监会、发改委[2003]

第3号令

对公账户信息查询
一个月至三个月（含）不收费，三个月至一年（含）内20元/次，跨年度
查询：40元/次。公、检、法等有权执行机关免费。

银监会、发改委[2003]
第3号令

个人账户柜台信息查询
打印自办理查询当日起一至三年以内（含）20元一次，三年以上50元一
次；一份不超过5页。定期账户免费，个人补登折不收费。公、检、法等
有权执行机关办理查询、冻结、扣划免费。

银监会、发改委[2003]
第3号令

超过5页的按两份收取，A4纸张幅度作为
一页标准

 对公补制回单
 一个月(含)免费,一个月至一年(含)10元/次,一至三年(含)20元/次,三年
以上100元/次。

银监会、发改委[2003]
第3号令

对公补制对帐单
一个月(含)免费,一个月至一年(含)10元/份(10页以内),一至三年(含)20
元/份,三年以上100元/份；超过部分1元/页。

银监会、发改委[2003]
第3号令

出租电子回单柜 100-200元/个/年。
银监会、发改委[2003]

第3号令

电子回单箱的IC卡工本费 10元/个。
银监会、发改委[2003]

第3号令

电子回单箱的IC卡遗失补
卡或增发卡

10元/笔（因年久失效需补卡的免费）。
银监会、发改委[2003]

第3号令

个人印鉴挂失 10元/次/户。
银监会、发改委[2003]

第3号令

个人账户挂失 5元/次/户。
银监会、发改委[2003]

第3号令
包括定、活期存单、电子或凭证式国债、
其他类似卡、折、单的挂失。

个人挂失上门服务 20元/笔。
银监会、发改委[2003]

第3号令

百福卡挂失 5元/卡。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代收代付社会保险费 根据协议收费，不低于1元/年/户。
江西省银行业代理收付业
务收费公约》（2008年3

月19日通过）

代收固定电话、上网费 根据协议收费，不低于代收金额的6‰。
江西省银行业代理收付业
务收费公约》（2008年3

月19日通过）

代收移动电话费 根据协议收费，不低于代收金额的6‰。
江西省银行业代理收付业
务收费公约》（2008年3

月19日通过）

代收联通话费 根据协议收费，不低于代收金额的6‰。
江西省银行业代理收付业
务收费公约》（2008年3

月19日通过）

代企业发放工资 根据协议收费，不低于手工：2元/笔，批量：1元/笔。
江西省银行业代理收付业
务收费公约》（2008年3

月19日通过）

代收代付保险费 根据协议收费，不低于代收金额的5‰或按业务量：1.5元/笔。
江西省银行业代理收付业
务收费公约》（2008年3

月19日通过）

代收有线电视费 根据协议收费，不低于按业务量：1.5元/笔
江西省银行业代理收付业
务收费公约》（2008年3

月19日通过）

代收水费 根据协议收费，不低于手工：0.5元/笔；批量：0.3元/笔
江西省银行业代理收付业
务收费公约》（2008年3

月19日通过）

代收电费 根据协议收费，不低于手工：0.5元/笔；批量：0.3元/笔
江西省银行业代理收付业
务收费公约》（2008年3

月19日通过）

代收煤气费 根据协议收费，不低于手工：0.5元/笔；批量：0.3元/笔
江西省银行业代理收付业
务收费公约》（2008年3

月19日通过）

代发养老金 0.2元/笔。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代发工资 手工：2元/笔；批量：1元/笔。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代收学杂费
根据协议收费，向委托方（学校）收取；
异地业务向交款人收取5.5元/笔的结算手续费。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代理收付费
批量：0.3元/笔；柜面：0.5元/笔，不论扣款是否成功，均按照实际扣款
笔数收取。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代扣利息税 按代扣金额的2﹪向税务部门收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代发粮贴资金 根据协议收取，向委托方收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代发计生奖励资金 根据协议收费，向委托方收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代扣（缴）物业费
根据协议收费，向委托方（物业公司）收取。
异地业务向交款人收取5.5元/笔的结算手续费。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代（扣）缴交通类费用
根据协议收费，向委托方（交通部门）收取；
异地业务向交款人收取5.5元/笔的结算手续费。

银监会、发改委[2003]
第3号令

现金服务

其他代理收付业务

主要代理收付业务

账户管理
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类别 收费项目 收费标准 收费依据 备注

江西省农村信用社（农商银行）服务收费价目表

代（扣）缴税款
根据协议收费，向委托方（国税、地税）收取；
异地业务向交款人收取5.5元/笔的结算手续费。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代（扣）缴工商管理费
根据协议收费，向委托方（工商管理部门）收取；
异地业务向交款人收取5.5元/笔的结算手续费。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代理彩票销售及兑奖
代售：按金额的3﹪收取；
兑奖：按金额的0.5﹪收取，或按协议向彩票发行单位收取。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代理销售 根据协议收费，向委托方收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

银税通 按协议价格收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代发退耕还林资金业务 根据协议收费，向委托方收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代发低保金业务 根据协议收费，向委托方收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代理地方财政非税收入收
缴

按照财政部门相关文件规定执行，无文件规定的，根据协议收费。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代理财政收付业务

代理国库集中支付：按协议收取，一般为1万元（含）以下，5元/笔；1-
10（含）万元，10元/笔。
代理预算外收入收缴：协议收取，一般为10-50（含）万元，15元/笔；
50-100（含）万元，20元/笔；100万元以上，按照汇划金额的0.02‰收
取，最高200元/笔。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代理推销对公客户财险 按照银监会和保监会有关规定，根据代理保险协议费率收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代理推销个人财险 根据代理保险协议费率向保险公司收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代理推销个人寿险 根据代理保险协议费率向保险公司收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代理对公客户寿险 根据代理保险协议费率向保险公司收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代理收取财险保险费
1元/笔，或按代收代付金额的0.1%收取，按月或按季结算；或按协议向保
险公司收取。按实际业务笔数计算，不以成功笔数计算。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代理支付财险保险金
1元/笔，或按代收代付金额的0.2%收取，按月或按季结算；或按协议向保
险公司收取。按实际业务笔数计算，不以成功笔数计算。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代理收取寿险保险费
1元/笔，或按代收代付金额的0.3%收取，按月或按季结算；或按协议向保
险公司收取。按实际业务笔数计算，不以成功笔数计算。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代理支付寿险保险金
1元/笔，或按代收代付金额的0.4%收取，按月或按季结算；或按协议向保
险公司收取。按实际业务笔数计算，不以成功笔数计算。

银监会、发改委[2003]
第3号令

银保通 按照代理保险协议收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代理一般委托贷款

    贷款金额＜1000万元,最低按0.3‰收取,不足1000元收1000元（发放
时一次性收取的）。
　　贷款金额1000-5000万元：最低按0.2‰收取。
　　贷款金额0.5-1亿元：月手续费率0.15-3‰；年手续费1000元/笔（单
笔手续费不足1000元的）；发放时一次性收取的年手续费率≥1.5‰。
　　贷款金额≥1亿元：月手续费率0.1-2‰；年手续费1000元/笔（单笔
手续费不足1000元的）；发放时一次性收取的，年手续费率≥1‰。
　　对于综合贡献度大的本行（社）优质客户要求下浮手续费率的，根据
实际情况经批准可予以下浮。

银监会、发改委[2003]
第3号令

委托存款 按照协议价格收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

代管票据
实物票据托管的，按票面金额的万分之零点五收取，最低20元，最高200
元；或按协议价格收取。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代管箱具 按月最低1000元/单位收取,按年最低10000元/单位收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

保管箱租金
610×299×100按月最低20元/格收取,按年最低200元/格收取；
610×299×200按月最低30元/格收取,按年最低300元/格收取；
610×299×400按月最低50元/格收取,按年最低500元/格收取。

银监会、发改委[2003]
第3号令

保管箱开箱手续费（超过
约定次数的开箱）

10元/次。
银监会、发改委[2003]

第3号令

保管箱IC卡挂失手续费 50元/次。
银监会、发改委[2003]

第3号令

保管箱密码挂失手续费 20元/次。
银监会、发改委[2003]

第3号令

保管箱破箱手续费 500元/次，或根据成本确定。
银监会、发改委[2003]

第3号令

企业常年财务顾问 按协议价格收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

企业投融资顾问

工作费：2000元/天/人，住宿费、交通费、资料费等其他费用由委托方据

实支付，或按协议价格收取。
成功费：按投融资总额的1-3%收取，或按协议价格收取。

银监会、发改委[2003]
第3号令

代保管业务

其他代理收付业务

代理保险业务

委托存贷款业务

财务顾问业务
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类别 收费项目 收费标准 收费依据 备注

江西省农村信用社（农商银行）服务收费价目表

企业资产管理顾问 按协议价格收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

其它财务顾问 按协议价格收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

银团贷款财务顾问费 原则上按不低于银团贷款总额的0.1-0.5%收取，或按协议价格收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

银团贷款安排费及承销费 原则上按不低于银团贷款总额的0.5-2%收取，或按协议价格收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

银团贷款代理行费及管理
费

原则上按不低于银团贷款总额的0.5‰-0.25%收取，或按协议价格收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

银团贷款承诺费 原则上按不低于银团贷款总额的0.25-0.5%收取，或按协议价格收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

银团贷款分销费 原则上按不低于银团贷款总额的1-1.5%收取，或按协议价格收取。
银监会、发改委[2003]

第3号令

个人存款证明（含个人购
买国债证明）

20元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

个人贷款证明 50元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

个人信用卡守信证明 50元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

个人提前解除止付 20元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

单位存款证明 200元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

单位结算纪律证明 500元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

单位提前解除止付 200元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

单位贷款证明 500元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

单位信用卡守信证明 300元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

单位表外业务证明 300元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

循环贷款承诺

循环贷款承诺费按照合同金额与借款人已提款项（计费周期内日均余额）
的差额一次性或分次向借款人收取，费率按年费率1‰-5‰确定。在合同

有效期内借款人要求缩减循环贷款额度的，一次性收取缩减贷款额度1‰-

5‰的违约金。或按协议价格收取。

银监会、发改委[2003]
第3号令

贷款承诺

按贷款合同金额的1‰-5‰（年费率）一次性向借款人收取，如在规定的

用款期内未提款，则按未提款部分的0.3‰-0.5‰收取一次性违约金。意向

性贷款承诺等农村合作金额机构不承担必须履行承诺经济责任的承诺，收
费标准按协议价格收取。

银监会、发改委[2003]
第3号令

银行承兑汇票承诺 （银行承兑汇票承兑金额-保证金)×0.5%
银监会、发改委[2003]

第3号令
执行价格可上浮，最高上浮至1.2%

保函 按金额的5‰收取,不足500元按500收取；最高不超过10000元。
银监会、发改委[2003]

第3号令

理财规划书 300元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

个人理财顾问服务费 协议定价
银监会、发改委[2003]

第3号令

投资咨询 按与法人客户或个人协议价格收取
银监会、发改委[2003]

第3号令

人民币理财产品管理费 按理财产品销售文件规定收取
银监会、发改委[2003]

第3号令

人民币理财产品销售手续
费

按理财产品销售文件规定收取
银监会、发改委[2003]

第3号令

人民币理财产品托管费 按理财产品销售文件规定收取
银监会、发改委[2003]

第3号令

电汇凭证 1元/本
银监会、发改委[2003]

第3号令

委托收款凭证 2元/本
银监会、发改委[2003]

第3号令

拒付理由书 2元/本
银监会、发改委[2003]

第3号令

进账单 1元/本
银监会、发改委[2003]

第3号令

现金缴款单 1元/本
银监会、发改委[2003]

第3号令

承兑合同（协议）书 5元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

借款合同 5元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

《农村信用社贷款证》 2元/本
银监会、发改委[2003]

第3号令

企业信用等级评定书 15元/份
银监会、发改委[2003]

第3号令

理财业务

财务顾问业务

银团承销安排管理

市场资信业务

人民币担保
承诺业务

业务凭证销售
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类别 收费项目 收费标准 收费依据 备注

江西省农村信用社（农商银行）服务收费价目表

百福卡年费 主卡按10元/年收取，副卡按5元/年收取。 银监会、发改委[2003]第3号令
推广期内100%优惠，收费前一个月公告。免除已签
约开立的代发工资、退休金、低保、医保、失业保
险和住房公积金账户的年费。

百福卡工本费 按5元/张收取。 银监会、发改委[2003]第3号令 推广期内100%优惠，收费前一个月公告。

短信服务 3元/月 银监会、发改委[2003]第3号令 推广期内100%优惠，收费前一个月公告。

农民工卡特色服务 交易金额的0.8%收取，最高20元，最低1元。 银办发[2006]293号

百福卡柜台现金取款（跨地市） 按交易金额的0.5%收取，最高15元，最低1元 银监会、发改委[2003]第3号令 推广期内100%优惠，收费前一个月公告。

百福卡柜台现金存款（跨地市） 按交易金额的0.5%收取，最高15元，最低1元 银监会、发改委[2003]第3号令 推广期内100%优惠，收费前一个月公告。

百福卡柜台转账（跨地市） 按交易金额的0.5%收取，最高15元，最低1元 银监会、发改委[2003]第3号令 推广期内100%优惠，收费前一个月公告。

百福卡ATM现金取款（跨地市） 按交易金额的0.5%收取，最高15元，最低1元 银监会、发改委[2003]第3号令 推广期内100%优惠，收费前一个月公告。

百福卡ATM现金存款（跨地市） 按交易金额的0.5%收取，最高15元，最低1元 银监会、发改委[2003]第3号令 推广期内100%优惠，收费前一个月公告。

百福卡ATM转账（跨地市） 按交易金额的0.5%收取，最高15元，最低1元 银监会、发改委[2003]第3号令 推广期内100%优惠，收费前一个月公告。

百福卡他行ATM取款（境内同
城）

2元/笔 银监会、发改委[2003]第3号令

百福卡他行ATM取款（境内跨地
市）

按交易金额的0.5%收取，最高15元，最低3元 银监会、发改委[2003]第3号令 推广期内优惠，按同城2元/笔收取。

百福卡他行ATM取款（境外） 15元/笔 银监会、发改委[2003]第3号令 含港澳台地区。

百福卡他行ATM查询（境外） 2元/笔 银监会、发改委[2003]第3号令 含港澳台地区。

他行卡ATM现金取款 3元/笔
银监会、发改委[2003]第3号令
银联发[2003]81号

只向发卡行收取。

POS消费 以与特约商户签订的协议为准
银监会、发改委[2003]第3号令
银联发[2003]81号

只向特约商户收取

数字证书USBKey 50元/个。
银监会、发改委[2003]

第3号令

网上银行服务年费 个人12元/年（推广期免费），企业200元/年(首次开户预收两年)。
银监会、发改委[2003]

第3号令
推广期结束以具体公告为准。

行内跨地市转账 交易金额的0.4% 最低1元，最高20元（推广期免费）。
银监会、发改委[2003]

第3号令
推广期结束以具体公告为准。

跨行转账 同电子汇划收费标准
银监会、发改委[2003]

第3号令

农信银转账 每笔0.4%，20元封顶，最低2元。
银监会、发改委[2003]

第3号令

数字证书USBKey挂失补发 50元/个。
银监会、发改委[2003]

第3号令

价格投诉电话：12358

网上银行

银行卡中间业务

江西省价格监督检查局监制
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